
Р.Бр Индекс Презиме и име Статус (Р/В) Успех Забелешка

1 62034

2 62238

3 62250

4 62308

5 62593

6 62709

7 62782

8 62809

Заклучно со реден број: ___________(со бројкa и со букви)

Потпис

м.п.____________________

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ

Менаџмент во осигурувањето

Проф. д-р. Игор Ивановски

03.02.2025 год.  во  9,00  час

АМФИТЕАТАР   3


